
 

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 
ШОСТЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.04.2014                                       м. Кролевець 
 

Про передачу майна на баланс 

управління освіти, молоді та спорту 

Кролевецької районної державної адміністрації 
 

Розглянувши клопотання Кролевецької районної державної адміністрації 

від 25.03.2014 № 02-58/887, враховуючи пропозиції постійної комісії районної 

ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку 

та управління комунальною власністю, керуючись частиною другою статті 43, 

статтею 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, районна 

рада 

 

 вирішила: 

 

1. Передати безоплатно із балансу комунального підприємства 

«Кролевецькі рушники» на баланс управління освіти, молоді та спорту 

Кролевецької районної державної адміністрації майно загальною балансовою 

вартістю 476,58 грн., а саме: 

- стіл однотумбовий – 2 шт. на суму 49,14 грн.; 

- стіл двотумбовий – 2 шт. на суму 56,94 грн.; 

- стіл – тумба – 1 шт. на суму 13,65 грн.; 

- тумбочка мала – 5 шт. на суму 39,00 грн.; 

- шафа з антресоллю – 1 шт. на суму 40,95 грн.; 

- шафа трьохдверна – 2 шт. на суму 101,40 грн.; 

- комплект стільців по 3 шт. – 30 комплектів на суму 175,50 грн. 

2. Кролевецькій районній державній адміністрації створити комісії по 

прийманню – передачі майна, зазначеного в пунктах 1,2 цього рішення та 

здійснити передачу майна в місячний термін з дня прийняття цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально-

економічного розвитку та управління комунальною власністю                     

(Оникієнка В.Б.). 

 

Голова                                                                                               М.В.Авраменко 


